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Protokół Nr XLIX/2023 z Sesji Rady Powiatu

Protokół Nr XLIX/2023 z Sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju, która odbyła się w dniu 22 września 2023 roku w sali
konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju [ PDF] [ ODT]

Znak: BR. 0002.2.49.2023                                                                                                    

Protokół   Nr   XLIX/ 2023
z  Sesji  Rady  Powiatu  w  Busku  - Zdroju

która   odbyła   się   w   dniu  22  września  2023  roku
w   sali   konferencyjnej   Starostwa   Powiatowego

w   Busku  -  Zdroju

w  Sesji  udział  wzięli:

Radni  Rady Powiatu  w  Busku - Zdroju

 

oraz

Radca Prawny - Bożena Sadłos●

Naczelnicy i  Kierownicy Wydziałów  Starostwa  Powiatowego w Busku -  Zdroju●

Dyrektorzy jednostek organizacyjnych powiatu oraz służb, inspekcji i straży●

Mieszkańcy Powiatu●

 

Porządek obrad:

Otwarcie Sesji.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku obrad.3.
Przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Powiatu.4.
Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesjami.5.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2023 roku.6.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego7.
w 2023 roku.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/430/2023 Rady Powiatu w8.
Busku - Zdroju z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na
lata 2023 - 2030.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/439/2023 Rady Powiatu w9.
Busku - Zdroju  z dnia 17 marca 2023 roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2023 roku na realizację
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie uchwalenia "Powiatowego programu zapobiegania10.
przestępczości oraz zapewnienia bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2023 -2028".
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Zespół11.
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju  na okres 3 lat powierzchni użytkowej 224,70 m2 z przeznaczeniem pod
działalność Pracowni Tomografii Komputerowej.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki12.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (dot. I LO w Busku - Zdroju).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/rady/2018-2023/2023_049.pdf
https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/rady/2018-2023/2023_049.odt
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Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki13.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (dot. ZST-I w Busku - Zdroju).
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki14.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (dot. PMOS w Busku - Zdroju).
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do15.
realizacji projektu pn. "Let out your skills! - Uwolnij swoje umiejętności".
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć16.
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w
Busku - Zdroju.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć17.
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 1 w Busku - Zdroju.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć18.
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Technikum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku - Zdroju.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć19.
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Technikum Nr 3 w Busku - Zdroju.
Obwieszczenie Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Buskiego.20.
Sprawozdania  roczne z działań podejmowanych  w  roku  2022: na obszarze administrowanym przez Państwowe21.
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  - Nadzór Wodny w Busku - Zdroju, na obszarze administrowanym przez
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  - Nadzór Wodny w Proszowicach, na obszarze administrowanym
przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  - Nadzór Wodny w Połańcu, na obszarze administrowanym
przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  - Nadzór Wodny w Staszowie, na  obszarze 
administrowanym   przez  Państwowe  Gospodarstwo  Wodne  Wody  Polskie  -   Nadzór Wodny w Jędrzejowie.
Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju na temat realizacji zadań z zakresu22.
przebudowy i remontu dróg powiatowych w 2023 roku.
Sprawy różne i wolne wnioski.23.
Zamknięcie Sesji.24.

 

Ad. 1

Obradom przewodniczył Andrzej Gądek  - Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał zebranych   i  o  godz.  9:00
  otworzył   XLIX  Sesję   Rady   Powiatu   w   Busku  -  Zdroju.

 

Przewodniczący  Rady  Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek, wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z
art. 13 ogólnego rozporządzenia  o ochronie  danych,  poinformował, iż:

➢               Administratorem danych osobowych przetwarzanych podczas obrad Sesji Rady Powiatu
w Busku - Zdroju jest Starosta Buski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Busku - Zdroju.

➢               Sesja Rady Powiatu w Busku - Zdroju jest jawna,  a  dane  osobowe  przetwarzane będą w celu realizacji
obowiązku transmitowania i rejestracji obrad Rady Powiatu w Busku - Zdroju za pomocą urządzeń rejestrujących
obraz i dźwięk oraz ich udostępniania na podstawie art. 15 ust. 1a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym.

➢               Obowiązek informacyjny w pozostałym zakresie został zrealizowany poprzez zamieszczenie go na stronie
internetowej administratora oraz na drzwiach sali, w której odbywają się obrady Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Ad. 2

Przewodniczący Rady Powiatu  Andrzej Gądek oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 19 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady Powiatu wynoszącego 19 osób stanowi quorum
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pozwalające na podejmowanie prawomocnych  uchwał  oraz decyzji. Listy obecności Radnych oraz zaproszonych osób
stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

W związku z wnioskiem Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Busku - Zdroju - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu, Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek,
zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 19,  pkt 20,  pkt 21,  pkt 22  wbrzmieniu:

 

20.  Podjęcie  uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia
skargi. 

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

 

21.  Podjęcie  uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie rozpatrzenia skargi Pana T. L. na na działalność
Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

22.  Podjęcie  uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie rozpatrzenia skargi Pani E. B. na działalność
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Radny Jan Bartosik zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad pkt 12, pkt 13, pkt 14  w brzmieniu:

 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki
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organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (dot. I LO w Busku - Zdroju).

 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (dot. ZST-I w Busku - Zdroju).

 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (dot. PMOS w Busku - Zdroju).

 

Radny Jan Bartosik wnioskuje, aby nową Uchwałą Zarządu Powiatu uaktualnić minimalne stawki z tytułu najmu i
dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego i po  przeliczeniu ponownie wnieść pod obrady
Rady Powiatu wyżej wymienione projekty uchwał. Zdaniem Radnego Jana Bartosik wysokość stawek naliczonych 13
maja 2021 roku, a obecna wartość pieniądza stanowi sporą różnicę.

 

Starosta Buski Jerzy Kolarz zaproponował pozostawienie w/w projektów uchwał do procedowania na dzisiejszej Sesji
Rady Powiatu, bowiem Uchwała Zarządu Powiatu z dnia 13 maja 2021 roku, na którą powołuje się Radny Jan Bartosik
nie określa kwoty maksymalnej lecz kwotę minimalną. Tak więc dyrektorzy jednostek organizacyjnych zobowiązani są
do przeliczenia ponownie wartości wynikających z obecnych cen i dostosowania do nowych stawek. W najbliższym
czasie przygotowana zostanie aktualizacja Uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju Nr 523/2021 z dnia 13 maja
2021 roku w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących
własność Powiatu Buskiego.

 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek poddał pod głosowanie wniosek Radnego Jana Bartosika o wycofanie z
porządku obrad pkt 12, pkt 13, pkt 14 wprzytoczonym wyżej brzmieniu:

Powyższy wniosek został odrzucony przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 3

przeciw - 15

wstrzymał się - 1

 

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

Pozostałe punkty pozostają bez zmian z zachowaniem ciągłości numeracji.

dotychczasowy pkt 20 otrzyma numerację 23

dotychczasowy pkt 21 otrzyma numerację 24

dotychczasowy pkt 22 otrzyma numerację 25

dotychczasowy pkt 23 otrzyma numerację 26
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dotychczasowy pkt 24 otrzyma numerację 27

 

Porządek obrad wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 1

wstrzymał się - 0

 

Ad. 4

Protokół  Nr  XLVIII / 2023  z  Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju  z  dnia 30 czerwca 2023 roku  został  przyjęty 
przez  Radę  Powiatu  w głosowaniu: 

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 5

Sprawozdanie Zarządu  Powiatu  za  okres  międzysesyjny  tj. od  dnia  30 czerwca 2023 roku do  dnia 22 września
2023 roku, przedstawił Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz. W  okresie  tym   Zarząd   odbył  10  posiedzeń.

Sprawozdanie   z   prac  Zarządu  Powiatu  z  działalności  w okresie  międzysesyjnym,  stanowi  załącznik   nr   4 
do   niniejszego  protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz złożył podziękowanie Posłowi na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Bartłomiejowi
Dorywalskiemu za pomoc w zakresie wspierania wniosków i otrzymania przez Powiat Buski pełnego dofinansowania
na remonty dróg powiatowych w ramach VI Edycji Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych skierowanych do
samorządów, w których działały PGR-y.

Radny Stanisław Lolo przyłączył się do podziękowań dla Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Bartłomieja
Dorywalskiego za wspieranie działań inwestycyjnych Powiatu Buskiego w tym również między innymi w zakresie
uzyskania dofinansowania zewnętrznego na modernizację drogi w miejscowości Niegosławice.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek  podziękował  za  przedstawione  sprawozdanie.

 

Ad. 6

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2023 roku.

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

     Przewodniczący Zarządu Powiatu omówił autopoprawkę wprowadzoną do w/w projekt uchwały.
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W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały wraz z autopoprawką pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała  Nr XLIX/ 480 / 2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września2023 roku w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego w 2023 roku -  stanowi  załącznik  nr  5 do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 7

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu  Powiatu  Buskiego w
2023 roku.

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

     Przewodniczący Zarządu Powiatu omówił autopoprawkę wprowadzoną do w/w projekt uchwały.

  W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały wraz z autopoprawką pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0                                                                                            

Uchwała  Nr XLIX/ 481/ 2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września2023 roku w sprawie przeniesień w
wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku - stanowi  załącznik  nr  6  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 8

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie  zmiany uchwały Nr XLIII/430/2023 Rady Powiatu w Busku
- Zdroju z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2023 -
2030.

 

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 

     Przewodniczący Zarządu Powiatu omówił autopoprawkę wprowadzoną do w/w projekt uchwały.
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  W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały wraz z autopoprawką pod  głosowanie.

    

   Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0                                                      

Uchwała  Nr XLIX/ 482 / 2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września2023 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr XLIII/430/2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2023 - 2030 -  stanowi  załącznik  nr  7  do  niniejszego 
protokołu.

 

Ad. 9

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/439/2023 Rady Powiatu w Busku
- Zdroju  z dnia 17 marca 2023 roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2023 roku na realizację zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim.

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  wraz  z  autopoprawką  pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:                                 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała  Nr XLIX/ 483 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr XLIV/439/2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju  z dnia 17 marca 2023 roku w sprawie określenia zadań
oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według
algorytmu w 2023 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych
w Powiecie Buskim  -  stanowi  załącznik  nr  8  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 10

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie uchwalenia "Powiatowego programu zapobiegania
przestępczości oraz zapewnienia bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2023 -2028".

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  pod  głosowanie.
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Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0   

Uchwała  Nr XLIX/ 484 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie uchwalenia
"Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz zapewnienia bezpieczeństwa obywateli i porządku
publicznego na lata 2023 -2028" -  stanowi  załącznik  nr  9  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 11

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Zespół Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju  na okres 3 lat powierzchni użytkowej 224,70 m2 z przeznaczeniem pod działalność
Pracowni Tomografii Komputerowej.

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0   

Uchwała  Nr XLIX/ 485 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie wyrażenia
zgody na wydzierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju  na okres 3 lat powierzchni użytkowej
224,70 m2 z przeznaczeniem pod działalność Pracowni Tomografii Komputerowej  -  stanowi  załącznik  nr  10  do 
niniejszego  protokołu.

 

Ad. 12

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej
na oddanie części nieruchomości w najem (dot. I LO w Busku - Zdroju).

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaproponował wprowadzenie autopoprawki do uzasadnienia w/w projektu
uchwały w brzmieniu: "Proponowana opłata za godzinę najmu hali wynosi nie mniej niż 70,00 zł netto, zgodnie z
kalkulacją własną Dyrektora jednostki".

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek o godz. 10:20 ogłosił 5-minutową przerwę, a po wznowieniu obrad
przystąpiono do dalszej realizacji porządku obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu  Andrzej Gądek poddał powyższy wniosek pod głosowanie.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:
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za - 15

przeciw - 0

wstrzymał się - 3

Radny Tadeusz Jewiarz nie był obecny na sali podczas głosowania

 

  W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały wraz z autopoprawką pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 14

przeciw - 0

wstrzymał się - 4

Radny Tadeusz Jewiarz nie był obecny na sali podczas głosowania  

Uchwała  Nr XLIX/ 486 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie wyrażenia
zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (dot. I LO w Busku - Zdroju)
-  stanowi  załącznik  nr  11  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 13

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej
na oddanie części nieruchomości w najem (dot. ZST-I w Busku - Zdroju).

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 3   

Uchwała  Nr XLIX/ 487 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie wyrażenia
zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (dot. ZST-I w Busku - Zdroju)
 -  stanowi  załącznik  nr  12  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 14

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej
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na oddanie części nieruchomości w najem (dot. PMOS w Busku - Zdroju).

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 3   

Uchwała  Nr XLIX/ 488 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie wyrażenia
zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (dot. PMOS w Busku - Zdroju)
-  stanowi  załącznik  nr  13  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 15

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do
realizacji projektu pn. "Let out your skills! - Uwolnij swoje umiejętności".

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0   

Uchwała  Nr XLIX/ 489 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie wyrażenia woli
przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektu pn. "Let out your skills! - Uwolnij swoje umiejętności" -  stanowi  
załącznik  nr  14  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 16

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie  utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku -
Zdroju.

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               
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za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0   

Uchwała  Nr XLIX/ 490 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie utworzenia
dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla I Liceum
Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku - Zdroju -  stanowi  załącznik  nr  15  do  niniejszego 
protokołu.

 

Ad. 17

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 1 w Busku - Zdroju.

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0   

Uchwała  Nr XLIX/ 491 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie utworzenia
dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Branżowej Szkoły I
Stopnia Nr 1 w Busku - Zdroju -  stanowi  załącznik  nr  16  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 18

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Technikum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku - Zdroju.

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0   

Uchwała  Nr XLIX/ 492 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie utworzenia
dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Technikum Nr 1 im.
Mikołaja Kopernika w Busku - Zdroju -  stanowi  załącznik  nr  17  do  niniejszego  protokołu.
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Ad. 19

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Technikum Nr 3 w Busku - Zdroju.

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0   

Uchwała  Nr XLIX/ 493 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie utworzenia
dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Technikum Nr 3 w
Busku - Zdroju - stanowi  załącznik  nr  18  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 20

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi. 

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Busku - Zdroju Piotr Wąsowicz omówił treść skargi
oraz przedstawił stanowisko Komisji w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi. 

  W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 15

przeciw - 0

wstrzymał się - 4   

Uchwała  Nr XLIX/ 494 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie podtrzymania
stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi - stanowi  załącznik  nr  19  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 21

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie rozpatrzenia skargi Pana T. L. na działalność Starostwa
Powiatowego w Busku - Zdroju.

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.
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Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Busku - Zdroju Piotr Wąsowicz omówił treść skargi
oraz przedstawił stanowisko Komisji w sprawie rozpatrzenia skargi Pana T. L. na działalność Starostwa Powiatowego w
Busku - Zdroju - jako bezzasadnej.

  W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 3   

Uchwała  Nr XLIX/ 495 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku w sprawie rozpatrzenia
skargi Pana T. L. na działalność Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju -  stanowi  załącznik  nr  20  do 
niniejszego  protokołu.

 

Ad. 22

Podjęcie  uchwały  Rady Powiatu  w  Busku - Zdroju w sprawiew sprawie rozpatrzenia skargi Pani E. B. na działalność
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju.

 

     Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Busku - Zdroju Piotr Wąsowicz omówił treść skargi
oraz przedstawił stanowisko Komisji w sprawie rozpatrzenia skargi Pani E. B. na działalność dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju - jako bezzasadnej.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Busku - Zdroju Piotr Wąsowicz zwrócił się również z
prośbą o poprawienie błędu pisarskiego w uzasadnieniu do w/w uchwały - datę 28 czerwca 2023 roku poprawić na 26
czerwca 2023 roku.

  W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
   uchwały  wraz z autopoprawką pod  głosowanie.

Uchwała  została  przyjęta   przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 3                                                                                         

Uchwała  Nr XLIX/ 496 /2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 września 2023 roku  w sprawie rozpatrzenia
skargi Pani E. B. na działalność dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych
Ruchowo w Busku - Zdroju -  stanowi  załącznik  nr  21  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 23
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Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad Obwieszczeniem Rady Powiatu
w Busku - Zdroju w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Buskiego.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał w/w Obwieszczenie  pod  głosowanie.

Obwieszczenie  zostało  przyjęte  przez  Radę  Powiatu w  głosowaniu:               

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0   

Obwieszczenie Nr 1/2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju  z dnia 22 września 2023 roku w sprawie ogłoszenia
jednolitego tekstu Statutu Powiatu Buskiego -  stanowi  załącznik  nr  22  do  niniejszego  protokołu. 

 

Imienny wykaz głosowań przeprowadzonych podczas XLIX Sesji  Rady Powiatu w Busku - Zdroju  w  dniu  22 
września  2023  roku  -  stanowi  załącznik  nr  23  do  niniejszego  protokołu.

 

Ad. 24

Sprawozdania  roczne z działań podejmowanych  w  roku  2022:

- na obszarze administrowanym przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  - Nadzór Wodny w Busku -
Zdroju,

- na obszarze administrowanym przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  - Nadzór Wodny w
Proszowicach,

- na obszarze administrowanym przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  - Nadzór Wodny w Połańcu,

- na obszarze administrowanym przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  - Nadzór Wodny w Staszowie,

- na obszarze administrowanym przez Państwowe Gospodarstwo Wodne  Wody  Polskie  -   Nadzór Wodny w
Jędrzejowie,

- w brzmieniu stanowiącym odpowiednio załączniki  nr  24  nr  25 nr  26 nr  27 nr  28 do  niniejszego  protokołu
zostały przyjęte przez Radę Powiatu  do wiadomości.

 

Członek Zarządu Powiatu Tomasz Mierzwa złożył podziękowanie dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie  - Nadzór Wodny w Busku - Zdroju za prace konserwacyjne wykonywane na ciekach wodnych znajdujących się
na terenie Gminy Busko - Zdrój. Jednocześnie zwrócił się z apelem, aby biorąc pod uwagę obecnie występujące
anomalie pogodowe zwiększyć dofinansowanie oraz zakres prac w powyższym zakresie.

 

Ad. 25

Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju na temat realizacji zadań z zakresu przebudowy i
remontu dróg powiatowych w 2023 roku - w brzmieniu stanowiącym  załącznik  nr  29  do  niniejszego  protokołu
została przyjęta przez Radę Powiatu  do wiadomości.
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Ad. 26

W sprawach  różnych  i  wolnych  wnioskach:

1. Radni Rady Powiatu w Busku - Zdroju otrzymali zaproszenie do udziału w XXI Festiwalu Zdrowia w Busku - Zdroju
im. Zbigniewa Kociuby, który odbędzie się w dniu 29 września 2023 roku - w brzmieniu stanowiącym  załącznik  nr 
30  do  niniejszego  protokołu.

2. Radny Piotr Wąsowicz zwrócił się z pytaniem do Starosty Buskiego oraz Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Busku - Zdroju odnośnie zamknięcia działalności w miesiącu wrześniu Oddziału Chirurgicznego w Szpitalu w Busku -
Zdroju. Jaki był powód powyższego oraz jaka jest gwarancja, że zostanie on ponownie otwarty w miesiącu
październiku 2023 roku? Jaka jest sytuacja w zakresie kadry lekarskiej na tym Oddziale oraz jak to się przekłada na
sprawy finansowe? Jaka jest ogólna sytuacja Szpitala w Busku - Zdroju?

3. Radny Jan Bartosik złożył podziękowanie Posłowi na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Panu Krzysztofowi Lipcowi za
zaangażowanie na rzecz pozyskiwania środków finansowych na realizację różnego rodzaju wniosków inwestycyjnych
dla Powiatu Buskiego. Dzięki wsparciu i pomocy Pana Posła Powiat Buski liczący 8 Gmin otrzymał znaczne środki
finansowe na realizację wielu ważnych inwestycji między innymi w Gminach Busko - Zdrój, Wiślica, Tuczępy i Nowy
Korczyn. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Zioło oraz Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak również są w
kontakcie z Posłem Krzysztofem Lipcem i wiedzą, że w pozyskiwaniu środków finansowych dla Powiatu Buskiego
można na Pana Posła liczyć. Jest to zaszczyt dla Powiatu Buskiego mieć takiego Posła.

4. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Zioło poinformował, iż Jego marzeniem było, aby w miejscowości
Tuczępy powstał Ośrodek Zdrowia i tak też się stało. Dzięki ogromnemu wsparciu finansowemu i zaangażowaniu Posła
na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Pana Krzysztofa Lipca udało się również pozyskać środki finansowe na wysokiej
jakości specjalistyczny sprzęt medyczny dla Ośrodka Zdrowia w Tuczępach, za co bardzo dziękuje.

5. Radny Grzegorz Jankowski zwrócił się z n/w pytaniami:

-  czy powołane w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach Stowarzyszenie rozpoczęło już swoją
działalność? 

- czy Szpital w Busku - Zdroju zgodnie z informacją podaną na Sesji Rady Powiatu w miesiącu czerwcu 2023 roku
zaciągnął już kredyt/pożyczkę na spłatę zobowiązań finansowych? Jeśli tak, to w jakim procencie zostały uregulowane
długi?

- czy Gmina Solec - Zdrój przekazała zadeklarowane wcześniej 100 tys. zł  jako partycypację w kosztach remontu
drogi, który został już zakończony?

6. Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek zapewnił, iż Gmina Solec - Zdrój z pewnością wywiąże się z
przyjętego na siebie zobowiązania. Starosta Buski Jerzy Kolarz poinformował o ponownym wystąpieniu do Wójta
Gminy Solec - Zdrój w zakresie dofinansowania budowy drogi kwotą 100 tys. zł w roku 2023.

7. Radny Roman Duda nawiązał do pism, które w miesiącu lipcu 2023 roku Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Busku - Zdroju przesłał do Zarządu Powiatu oraz Radnych Rady Powiatu w Busku - Zdroju, informujących o
przedsięwzięciach podjętych przez kierownictwo Szpitala w zakresie między innymi Oddziału Geriatrycznego,
Oddziału Zakaźnego, Poradni Chirurgii Ogólnej,  Oddziału Ginekologiczno - Położniczego oraz Oddziału Ginekologii
jednego dnia. Radny zwrócił się również z pytaniem odnośnie sytuacji finansowej Szpitala w związku z wejściem
w życie od 1 lipca 2023 roku nowej siatki płac.

8. Radny Tadeusz Jewiarz nawiązał do sprawy tomografu dla Szpitala w Busku - Zdroju. Biorąc pod uwagę, iż w
przyszłym tygodniu odbędzie się Rada Społeczna działająca przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju, Radny
zwrócił się z prośbą o rozważenie możliwości wzięcia tomografu komputerowego w leasing. Po pięciu latach w/w
sprzęt stałby się już własnością Szpitala w Busku - Zdroju.
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9. Starosta Buski Jerzy Kolarz poinformował, iż powołane w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach
Stowarzyszenie na dzień dzisiejszy ma zebranych prawie wszystkich uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej. Po
zakończeniu procesu naboru Stowarzyszenie winno wystąpić do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku -
Zdroju, celem jak najszybszego rozpoczęcia działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Zioło uczestniczył w Sesji do godz 11:15.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek uczestniczył w Sesji do godz 11:20, przekazując dalsze prowadzenie
obrad Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu Krzysztofowi Eliaszowi.

10. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak odniósł się do zapytań Radnych Rady
Powiatu w zakresie ogólnej sytuacji Szpitala w Busku - Zdroju oraz omówił planowane zamierzenia, które
zracjonalizują działalność Szpitala. Poinformował o powodach tymczasowego zamknięcia działalności Oddziału
Chirurgicznego. Wskazał na bardzo duże obciążenie pracą na Bloku Operacyjnym w Busku - Zdroju, który z całym
wyposażeniem technicznym i z całym zapleczem personalnym funkcjonuje 24 godziny na dobę. W porównaniu do
szpitali ościennych, gdzie zabiegi wykonywane są planowo, Blok Operacyjny w Busku - Zdroju przyjmujący wszystkie
nagłe przypadki generuje większe koszty oraz większe obciążenie pracą lekarzy. Ponadto kwestie urlopowe, wyjazdy
oraz rezygnacja z pracy jednego ze specjalistów przyczyniły się do podjęcia decyzji o zamknięciu Oddziału
Chirurgicznego w Szpitalu w Busku - Zdroju. Pacjenci chirurgiczni zaopatrywani są obecnie w dwóch pobliskich
Szpitalach. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju zapewnił, iż od 1 października 2023 roku Oddział
Chirurgiczny Szpitala w Busku - Zdroju wznawia funkcjonowanie. Dyrektor omówił sytuację kadrową lekarzy oraz
przepisy obowiązujące w Polsce dotyczące zasad współpracy z lekarzami obcokrajowcami. Zapewnił o podejmowaniu
działań w zakresie pozyskiwania nowej kadry lekarskiej. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
Grzegorz Lasak odniósł się do ogólnej sytuacji szpitali w Polsce i problemów z którymi się borykają. Wskazał na
potrzebę systemowego rozwiązania kwestii finansowania, bowiem publiczne szpitale obudowane są całą sferą
prywatnych usług, dyktujących stawki opłat, co powoduje, że Szpitale w Polsce nie mogą się nie zadłużać. Dyrektor
odniósł się do sprawy wypłaty wynagrodzeń w związku ze wzrostem płac od 1 lipca 2023 roku. Kwestia ta została
uregulowana, ale zadłużenie Szpitala będzie rosło w związku z zadłużeniem Szpitala wobec dostawców. Zaciągnięte
przez Szpital w Busku - Zdroju 6 milionów złotych pożyczki pozwoliło na zaspokojenie części roszczeń, ale Szpital
nadal będzie generował długi. Duże Szpitale wielooddziałowe, zapewniające pacjentom szeroką dostępność usług
przy obecnym finansowaniu zawsze będą generować długi. Mniejsze, kilkuoddziałowe Szpitale mają większe szanse
bilansowania się. Jednakże zapewnienie społeczeństwu pełnej dostępności usług medycznych ma bardzo istotny
aspekt i za tym Dyrektor Grzegorz Lasak się opowiada. W związku ze zbliżającym się terminem rozpisania nowego
konkursu, Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapewnił  Radę Powiatu w Busku -
Zdroju oraz Społeczeństwo Powiatu Buskiego, że zostawia dobrze funkcjonujący, rozbudowany, zmodernizowany
zakład w trudnych warunkach. Złożył podziękowanie Radzie Powiatu w Busku - Zdroju za dotychczasową współpracę.

11. Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak odnosząc się do wypowiedzi Radnego Jana Bartosika potwierdził, iż
rozmowy prowadzone z Posłem na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Krzysztofem Lipcem zawsze są merytoryczne i
konstruktywne. Efekty tych rozmów są już widoczne i bardzo liczymy na dalszą pomoc i wsparcie dla Powiatu
Buskiego w różnych dziedzinach, szczególnie w zakresie pomocy finansowej na remonty i modernizację dróg.

12. Radny Roman Duda poinformował o bardzo wysokim wzroście cen leków i materiałów opatrunkowych oraz bardzo
wysokim koszcie jednej doby na Oddziałach Intensywnej Opieki Medycznej w Polsce.

 

 

Ad. 27

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek dziękując wszystkim obecnym za
udział o godz. 11.50 zamknął  XLIX Sesję  Rady  Powiatu w Busku  -  Zdroju.  
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Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokół sporządziła:

Barbara Banaś

 

Niniejszy protokół stanowi zwięzłą, skróconą wersję przebiegu posiedzenia XLIX Sesji Rady Powiatu w
Busku - Zdroju, która odbyła się w dniu 22 września 2023 roku. Dokładny jej przebieg zawiera nagranie,
udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju (
https://bip.powiat.busko.pl/art,6439,xlix-sesja-rady-powiatu-w-busku-zdroju-nagranie-wideo-z-dnia-22-w
rzesnia-2023-r).

 

https://bip.powiat.busko.pl/art,6439,xlix-sesja-rady-powiatu-w-busku-zdroju-nagranie-wideo-z-dnia-22-wrzesnia-2023-r
https://bip.powiat.busko.pl/art,6439,xlix-sesja-rady-powiatu-w-busku-zdroju-nagranie-wideo-z-dnia-22-wrzesnia-2023-r

